
info@agrolitpa.lt www.agrolitpa.lt

Kaina

Veislė/kategorija € / kg be PVM

25 5,95

10-15 5 6,10

1 6,25

Raudonieji dobilai RESPECT C (EKO) 10-15 25 6,80

25 8,40

8-10 5 8,55

1 8,70

Baltieji dobilai NEMUNIAI (EKO) 10-15 25 9,60

25 4,85

5 5,00

1 5,15

Egiptiniai dobilai (vienmečiai) ALEX C (dražuotos sėklos) 12-15 25 4,80

Persiniai dobilai (vienmečiai) MOA C (dražuotos sėklos) 12-15 25 5,30

25 3,40

5 3,55

1 3,70

Sėjamosios seradėlės 40-50 20 6,20

25 7,30

5 7,45

1 7,60

Mėlynžiedės liucernos NARDIAN C2  (inokuliuotos) 16-22 20 7,30

Sėjamieji esparcetai CM 60-80 25 3,10

Vikšrinis barškūnis SUNHEMP 35-45 25 4,65

25 3,05

5 3,20

Pašariniai motiejukai TAMMISTO II C (EKO) 10-12 25 4,00

20 2,10

5 2,25

20 2,25

5 2,40

25 1,88

5 2,03

20 3,30

5 3,45

Pievinės miglės (pašarinės) BALIN C 8-10 25 4,95

Nendriniai eraičinai KENTUCKY 32 C 14-18 20 3,10

Nendriniai dryžučiai 10-15 25 6,95

Tikrieji eraičinai PATRA C (EKO) 14-18 25 3,50

25 2,90

5 3,05

1 3,20

Daugiametės svidrės (2n)

Gausiažiedės svidrės

 (vienmetės)

12-14AMBA C

12-15

GRINDSTAD C

Daugiametės svidrės (4n) MERKEM C / CASERO C 

20-25

VALTTERI C 

Paprastosios šunažolės 

MELPRO C 

Tikrieji eraičinai 14-18

AUBADE C 20-25

Egiptiniai dobilai (vienmečiai) TIM C 

20-25

Mėlynžiedės liucernos ALGONQUIN C1 15-20

RESPECT C

Baltieji dobilai NEMUNIAI C

PAŠARINIAI, ALIEJINIAI, PRIESKONINIAI IR KITI  AUGALAI

Pakuotė

kg
Rūšis

Rekomen-

duojama 

sėjos 

norma 

kg/ha

PAVASARINIS KAINORAŠTIS 2024 m.

Purpuriniai dobilai KARDINAL C 25-30

Pašariniai motiejukai 10-12

Sėklų teiraukitės tel.:  0 615 11315; 0 615 11312; 0 672 07697; 0 674 29586; 0 607 54128;                                                                                                                                                              

0 687 77971; 0 674 36994;   0 645 27646

Raudonieji dobilai 

mailto:info@agrolitpa.lt


15 3,75

5 3,90

1 4,05

25 2,35

5 2,50

Sėjamieji vikiai AISIAI C1 (EKO) 60-100 25 1,80

Bitinės facelijos FACTOTUM C (EKO) 16 25 5,60

25 4,80

0,5 5,10

Geltonžiedžiai barkūnai 12-16 25 4,60

Blakinės kalendros 14-20 20 5,60

Sėjamieji linai KAOLIN C2 (EKO) 60 25 2,80

Sėjamieji linai KAOLIN C2 60 25 1,90

Sėjamosios judros 6-12 25 3,20

Sareptiniai bastučiai (rudosios garstyčios) OPALESKA C 12-15 25 4,90

Sojos sėjos vnt. teirautis

Tikrosios saulėgrąžos PEREDOVICK C (EKO) 10-14 20 6,35

Tikrosios saulėgrąžos PEREDOVICK C 10-14 20 5,55

Dvispalvio sorgo ir sudanžolės hibridai CREA C1 15 25 3,80

FESTILO C 15-18

STALA C 16

Raudonieji eraičinai REDA C 12-16

Eraičinsvidrės

Bitinės facelijos



Kaina

Ankstyvasis žolynas
60% Paprastosios šunažolės 
20% Pievinės miglės 
20% Raudonieji dobilai 

Ankstyvasis žolynas

50% Paprastosios šunažolės 
30% Tikrieji eraičinai 
20% Raudonieji dobilai 

Vidutinio ankstyvumo žolynas

40% Pašariniai motiejukai 
30% Tikrieji eraičinai 
10% Daugiametės svidrės 
10% Pievinės miglės 
10% Baltieji dobilai 
Vidutinio ankstyvumo žolynas
35% Daugiametės svidrės 
20% Daugiametės svidrės
17% Baltieji dobilai 
11% Tikrieji eraičinai 
10% Pašariniai motiejukai 
 7 % Pievinės miglės 
Vidutinio ankstyvumo žolynas
40% Tikrieji eraičinai 
30% Baltieji dobilai 
20% Pievinės miglės 
10% Raudonieji dobilai 
Vėlyvasis žolynas
40% Pašariniai motiejukai 
30% Baltieji dobilai 
20% Pievinės miglės 
10% Raudonieji dobilai 
Ganyklų daliniam atsėjimui ir persėjimui
40% Daugiametės svidrės 
35% Daugiametės svidrės
25% Daugiametės svidrės
Vidutinio vėlyvumo žolynas
30% Daugiametės svidrės 
25% Pašariniai motiejukai 
22% Raudonieji dobilai 
15% Tikrieji eraičinai 
8% Baltieji dobilai

Vidurio ir Šiaurės Lietuvos regionams
50% Mėlynžiedės liucernos 
30% Pašariniai motiejukai 
10% Pievinės miglės 
10% Baltieji dobilai 
Vidurio ir Šiaurės Lietuvos regionams
60% Mėlynžiedės liucernos 
30% Pašariniai motiejukai 
10% Tikrieji eraičinai 
Vidurio ir Šiaurės Lietuvos regionams
70% Mėlynžiedės liucernos 
20% Pašariniai motiejukai 
10% Tikrieji eraičinai 
Rytų Lietuvos regionams
60% Mėlynžiedės liucernos 
15% Tikrieji eraičinai 
15% Raudonieji eraičinai
10% Baltieji dobilai
Rytų Lietuvos regionams
60% Mėlynžiedės liucernos 
15% Raudonieji eraičinai 
10% Baltieji dobilai 
 8% Eraičinsvidrės
 7% Nendriniai eraičinai 
 Žvyringiems priesmėliams
40% Sėjamieji esparcetai 
30% Mėlynžiedės liucernos 
20% Raudonieji eraičinai 
10% Tikrieji eraičinai 

AGRO GAUSA

 3
25

25

10

AGRO GAUSA

  1

25

10

6,40

6,55

25
25

10

6,10

6,25

AGRO GAUSA

 2 A
25

25

10

25
25

10

5,90

6,05

AGRO GAUSA

 2

6,10

6,25

AGRO GAUSA

  1 MM
25

25

10

3,85

4,00

AGRO GAUSA - Pašarinių žolių sėklų mišiniai ilgalaikėms šienaujamoms ganykloms

25

10

5,90

6,05
25

AGRO

 5
25

25

10

4,45

4,60

25
25

10

1,85

2,00

25

10

3,50

3,65

AGRO

 4
25

25

10

4,90

5,05

PAŠARINIŲ ŽOLIŲ SĖKLŲ MIŠINIAI

Mišiniai Sudėtis
Rekomenduojama 

sėjos norma kg/ha 

Pakuotė

kg € /kg be PVM

3,90

4,05

AGRO

 2
25

25

10

4,15

4,30

AGRO

 7
25

AGRO

 3
25

AGRO - Įvairaus ankstyvumo daugiafunkciniai žolynai, skirti šieno, žolės siloso ir šienainio

gamybai bei ganymui 

AGRO

 6

AGRO GAUSA

  1 M

AGRO

 1
25

AGRO

 1 M
25

3,60

3,75

3,95

4,10

25

10

25

10



35% Raudonieji dobilai 
25% Pašariniai motiejukai 
20% Daugiametės svidrės 

20% Tikrieji eraičinai 

35% Raudonieji dobilai 
25% Pašariniai motiejukai 
20% Daugiametės svidrės 
10% Eraičinsvidrės
10% Nendriniai eraičinai 
40% Daugiametės svidrės 
30% Pašariniai motiejukai 
20% Tikrieji eraičinai 
10% Baltieji dobilai 
45% Eraičinsvidrės
25% Raudonieji dobilai 
20% Daugiametės svidrės 
10% Pašariniai motiejukai 
82% Gausiažiedės svidrės 

18% Persiniai dobilai

Dirvožemiams su gerai susiskaidžiusiomis durpėmis
30% Raudonieji eraičinai 
20% Pašariniai motiejukai 
20% Pievinės miglės 
20% Baltieji dobilai 
10% Rausvieji dobilai 
Sausesniems durpiniams dirvožemiams
50% Tikrieji eraičinai 
25% Pašariniai motiejukai 
25% Raudonieji dobilai 
Sausesniems durpiniams dirvožemiams
25% Raudonieji dobilai 
25% Pašariniai motiejukai 
25% Eraičinsvidrės
25% Nendriniai eraičinai 
Drėgnesniems durpiniams dirvožemiams
30% Pašariniai motiejukai 
20% Rausvieji dobilai 
20% Raudonieji eraičinai 
20% Nendriniai dryžučiai 
10% Pievinės miglės 
Rūgštesniems durpiniams dirvožemiams
40% Pašariniai motiejukai 
30% Raudonieji eraičinai
20% Pievinės miglės 
10% Rausvieji dobilai
Gerai nusausintiems  durpiniams dirvožemiams
30% Tikrieji eraičinai
30% Paprastosios šunažolės 
20% Pašariniai motiejukai 
10% Pievinės miglės 
10% Rausvieji dobilai 
Gerai nusausintiems  durpiniams dirvožemiams
30% Eraičinsvidrės
20% Pašariniai motiejukai 
20% Nendriniai eraičinai 
20% Raudonieji eraičinai 
10% Rausvieji dobilai 

Maistingam žaliam pašarui arba silosui
30% Mėlynžiedės liucernos 
20% Pašariniai motiejukai 
20% Tikrieji eraičinai 
20% Gausiažiedės svidrės 
10% Nendriniai eraičinai
Maistingam žaliam pašarui arba silosui
30% Mėlynžiedės liucernos 
20% Pašariniai motiejukai 
20% Gausiažiedės svidrės 
15% Eraičinsvidrės
15% Nendriniai eraičinai 
Šienavimui ir ganykloms, periodiškai sausoms dirvoms
25% Raudonieji eraičinai
20% Daugiametės svidrės 
15% Pašariniai motiejukai 
10% Gausiažiedės svidrės 
10% Daugiametės svidrės 
10% Pievinės miglės 
10 % Baltieji dobilai 

25
25

10

3,80

3,95

25

10

25
25

10

4,40

4,55

4,40

4,55

AGRO LANKA

 6 
25

25

10

3,80

3,95

BG - Produktyvūs žolių mišiniai, skirti baltymingo bei aukštos energetinės vertės žalio pašaro ir siloso gamybai 

BG  3 25
25

10

BG  3 A

AGRO LANKA

 5
25

25

10

3,95

4,10

AGRO LANKA

 2 A

                                BG 6                               

AGRO LANKA

 4
25

25

10

3,95

4,10

AGRO LANKA

2
25

25

10

4,20

4,35

4,20

4,35

AGRO LANKA

 3
25

25

10

4,95

5,10

25

3,30

3,45

25

25

10

25

10

4,45

4,60

AGRO LANKA - Skirti komplikuoto naudojimo ir pažeidžiamoms ekosistemoms – skirtingų tipų durpynams 

AGRO LANKA

1                     

4,30

4,45

4,30

4,45
25

AGRO EKSPRES

 2

AGRO EKSPRES

 6   
25

25

10

25

AGRO EKSPRES

 5   

25

10

AGRO EKSPRES

 3
25

25

10

3,80

3,95

4,30

4,45

AGRO EKSPRES - Pašarinių žolių sėklų mišiniai sėjomaininiams laukams

AGRO EKSPRES

 2 A
25

25

10



Mišinys pievoms, perdžiūstančioms dirvoms
20% Tikrieji eraičinai 
15% Pašariniai motiejukai
10% Daugiametės svidrės 
10% Daugiametės svidrės 
10% Gausiažiedės svidrės 
10% Raudonieji eraičinai
10% Pievinės miglės 
15% Raudonieji dobilai 

20% Daugiametės svidrės 
25% Pašariniai motiejukai 
15% Daugiametės svidrės 
15% Raudonieji eraičinai 
10% Pievinės miglės
10% Baltieji dobilai 
 5% Paprastieji kmynai
30% Daugiametės svidrės 
30% Raudonieji eraičinai
15% Baltieji dobilai 
15% Tikrieji eraičinai 
10% Pievinės miglės 
10% Raudonieji dobilai
10% Baltieji dobilai 
  3% Geltonžiedžiai barkūnai
25% Eraičinsvidrės 
25% Pašariniai motiejukai 
10% Daugiametės svidrės 
10% Pievinės miglės
 4% Šakniavaisinės trūkažolės (cikorijos)
 3% Paprastieji kmynai

BG 11

AVIŲ

 GANYKLOMS
25

25

10

3,95

4,10

ARKLIŲ

 GANYKLOMS
25

25
25

10

3,90

4,05

3,65

3,80

25

10

ELNIŲ, DANIELIŲ, 

LAMŲ, ALPAKŲ 

 GANYKLOMS

25
25

10

4,25

4,40



VEJŲ HOBBY LAWN LINIJOS MIŠINIAI

Pavadinimas
Pakuotė

kg

Kaina €/kg

 be PVM
Universalios paskirties

45 %   Raudonieji ilgašakniastiebiniai eraičinai

HOBBY 20 %   Raudonieji kuokštiniai eraičinai 10 3,95

UNIVERSAL 20 %   Daugiametės svidrės
10 %   Pievinės miglės 1 4,20
 5 %    Šiurkštieji eraičinai         

Pavėsingoms vietovėms 
30 %   Raudonieji ilgašakniastiebiniai eraičinai

HOBBY 30 %   Raudonieji kuokštiniai eraičinai 10 3,95

SHADE 25 %   Daugiametės svidrės
10 %   Šiurkštieji eraičinai       1 4,20
 5 %    Pievinės miglės

Saulėtoms vietovėms
45 %   Nendriniai eraičinai

HOBBY 25 %   Daugiametės svidrės 10 3,90
SUN 15 %   Raudonieji ilgašakniastiebiniai eraičinai

10 %   Pievinės miglės 1 4,15
 5 %    Raudonieji kuokštiniai eraičinai

Atsparesnis mindžiojimui
35 %   Raudonieji ilgašakniastiebiniai eraičinai

HOBBY 25 %   Raudonieji kuokštiniai eraičinai 10 3,95

SPORT 25 %   Daugiametės svidrės
10 %   Pievinės miglės 1 4,20
 5 %   Šiurkštieji eraičinai

Lėčiau augantis
45 %   Raudonieji ilgašakniastiebiniai eraičinai 10 4,05

HOBBY 40 %   Raudonieji trumpašakniastiebiniai eraičinai

SHORT GRASS 15 %   Pievinės miglės 1 4,30

Rekomenduojama sėjos norma: 3-4 kg/100  m² (5 kg/100 m² - HOBBY SPORT mišiniui)

TECHNOGENINIŲ ZONŲ APŽELDINIMO MIŠINIAI

Pavadinimas
Pakuotė

kg

Kaina €/kg

 be PVM

30 %  Eraičinsvidrės 20 3,50

25 %  Daugiametės svidrės
20 %  Tikrieji eraičinai
20 %  Raudonieji eraičinai 10 3,75
 5 %   Pievinės miglės

Šalikelių apželdinimui, bioįvairovės didinimui prie intensyvaus eismo kelių

  5 %  Baltieji dobilai 20 3,50

30 %  Daugiametės svidrės
30 %  Raudonieji eraičinai
20 %  Nendriniai eraičinai
 5 %  Gausiažiedės svidrės 10 3,75
10 %  Paprastieji kmynai

Šalikelių šlaitų apželdinimui prie intensyvaus eismo kelių
40 %   Raudonieji eraičinai 20 3,70
20 %   Didžiosios smilgos
20 %   Nendriniai eraičinai 
10 %   Pievinės miglės 10 3,75
10 %   Daugiametės svidrės

Kelio sankasoms, šlaitams apželdinti
35 %   Nendriniai eraičinai 20 3,50

30 %   Eraičinsvidrės
30 %   Raudonieji eraičinai 10 3,75

  5 %   Pievinės miglės

Pagreitintai žalių juostų regeneracijai

45 %  Daugiametės svidrės 20 3,20

30 %  Nendriniai eraičinai 

15 %  Gausiažiedės svidrės 10 3,45

10 %  Raudonieji eraičinai

Rekomenduojama sėjos norma: 3-4 kg/100 m²

Sudėtis

Sudėtis

Šalikelių, parkų, žalių zonų, įvairios paskirties kraštovaizdžio elementų apželdinimui 

ROADSIDE 

Universal

ROADSIDE 

Green     

ROADSIDE 

Slope  

ROADSIDE 

Perfect     

ROADSIDE 

Intense



TERRA GREEN SUPPORT (TGS) MIŠINIAI - žaliasis žemės auksas

Pavadinimas Sudėtis
Sėjos

 norma 

kg/ha

Sėjos data
Pakuotė

kg

Kaina 

   € / kg be 

PVM

Gausiažiedės svidrės 40 %

Ruginiai vikiai 30 %

Šiurkštieji dobilai  20 %

Egiptiniai dobilai 10 %

Gausiažiedės svidrės  70 %

Egiptiniai dobilai 15 %

Šiurkštieji dobilai 15 %

Avižos netikšės 20 %

Gausiažiedės svidrės 15 %

Tikrosios saulėgrąžos 15 %

Valgomieji šakniniai ridikai 10 %

Sėjamieji grikiai 10 %

Bitinės facelijos 10 %

Sėjamosios judros 5 %

Sėjamieji linai 5 %

Baltosios garstyčios 5 %

Pašariniai ridikai 5 %

Egiptiniai dobilai 10 %

Sėjamieji vikiai 15 %

Tikrosios saulėgrąžos 10 %

Pašariniai žirniai (peliuškos) 10 %

Bitinės facelijos 10 %

Avižos netikšės 10 %

Gausiažiedės svidrės 5 %

Sėjamieji grikiai 10 %

Siauralapiai lubinai 10 %

Sėjamieji linai 10 %

Avižos netikšės 30 %

Sėjamieji vikiai 20 %

Tikrosios saulėgrąžos 20 %

Baltosios garstyčios 20 %

Šiurkštieji dobilai 5 %

Egiptiniai dobilai 5 %

Raudonieji dobilai 15 %

Daugiametės svidrės 20 %

Baltosios garstyčios 10 %

Sėjamieji linai 15 %

Pašariniai žirniai (peliuškos) 10 %

Šiurkštieji dobilai 5 %

Sėjamosios judros 5 %

Sėjamieji grikiai 10 %

Valgomieji šakniniai ridikai 5 %

Pašariniai ridikai 5 %

TGS Įs /TGS BIOM 

 Įsėlinis (javams/kukurūzams) 

arba posėlinis Biomasės 

kaupimo mišinys

35-45 

kg/ha

Pavasarį, kaip įsėlį į 

kukurūzus arba javus

Vasaros pabaigoje, 

po pagrindinio 

augalo nuėmimo

25 2,58

25 2,95

TGS BIOM 2

Biomasės 

kaupimas/dirvožemio 

praturtinimas

30-35 

kg/ha

Vasaros pabaigoje, 

po pagrindinio 

augalo nuėmimo

25 2,65

TGS BIOM 1

Biomasės 

kaupimas/dirvožemio 

praturtinimas

35-45 

kg/ha

Vasaros pabaigoje, 

po pagrindinio 

augalo nuėmimo

TGS BIOM 3

Biomasės 

kaupimas/dirvožemio 

praturtinimas

30-35 

kg/ha

Vasaros pabaigoje, 

po pagrindinio 

augalo nuėmimo

25 2,60

TGS BIOM 4

Biomasės 

kaupimas/dirvožemio 

praturtinimas

30-35 

kg/ha

Vasaros pabaigoje, 

po pagrindinio 

augalo nuėmimo

25 2,55

TGS Gyva 365

Gyva 365 (ištisus metus) 

(danga lieka per žiemą)

25-30 

kg/ha

Vasaros pabaigoje, 

po pagrindinio 

augalo nuėmimo

25 2,80



Avižos netikšės 20 %

Sėjamieji grikiai 20 %

Sėjamieji linai 15 %

Valgomieji šakniniai ridikai 15 %

Egiptiniai dobilai 7 %

Tikrosios saulėgrąžos 10 %

Bitinės facelijos 5 %

Šiurkštieji dobilai  8 %

Sėjamieji vikiai 15 %

Avižos netikšės 20 %

Bitinės facelijos 15 %

Valgomieji lęšiai 10 %

Egiptiniai dobilai 10 %

Gausiažiedės svidrės 10 %

Pašariniai žirniai (peliuškos) 10 %

Sėjamosios judros 5 %

Šiurkštieji dobilai  5 %

Egiptiniai dobilai 10 %

Sėjamieji linai 15 %

Siauralapiai lubinai 15 %

Valgomieji šakniniai ridikai 10 %

Bitinės facelijos 10 %

Baltosios garstyčios 15 %

Sėjamieji grikiai 10 %

Šiurkštieji dobilai  5 %

Tikrosios saulėgrąžos 10 %

Avižos netikšės

(atsp.nematodoms) 40 % 

Baltosios garstyčios

(atsp.nematodoms) 30 %

Pašariniai ridikai

(atsp.nematodoms) 30 %

Baltosios garstyčios

(atsp.nematodoms) 50 %

Pašariniai ridikai

(atsp.nematodoms) 50 %

Pašariniai ridikai 70 %

Gražgarstės 30 %

Pašariniai ridikai 45 %

Baltosios garstyčios 45 %

Sareptiniai bastučiai (rudosios 

garstyčios) 10 %

Pašariniai ridikai 60 %

Baltosios garstyčios 30 %

Bitinės facelijos 10 %

TGS D strukt 1

Dirvožemio struktūros 

gerinimas

35-40 

kg/ha

Vasaros pabaigoje, 

po pagrindinio 

augalo nuėmimo

25 2,60

TGS D strukt 2

Dirvožemio armens 

struktūros gerinimas

45-55 

kg/ha

Vasaros pabaigoje, 

po pagrindinio 

augalo nuėmimo

25 2,60

TGS D strukt 3

Dirvožemio podirvio 

struktūros gerinimas

35-40 

kg/ha

Vasaros pabaigoje, 

po pagrindinio 

augalo nuėmimo

25 2,55

TGS AntiNem 1

Antinematodinis

30-35 

kg/ha

Vasaros pabaigoje, 

po pagrindinio 

augalo nuėmimo

25 2,25

TGS AntiNem 2

Antinematodinis

35-40 

kg/ha

Vasaros pabaigoje, 

po pagrindinio 

augalo nuėmimo

25 2,25

TGS BioFum 1

Biofumigacinis

35-40 

kg/ha

Vasaros pabaigoje, 

po pagrindinio 

augalo nuėmimo

25 3,6

TGS BioFum 2

Biofumigacinis

30-35 

kg/ha

Vasaros pabaigoje, 

po pagrindinio 

augalo nuėmimo

25 2,45

TGS BioFum 3

Biofumigacinis

25-30 

kg/ha

Vasaros pabaigoje, 

po pagrindinio 

augalo nuėmimo

25 2,45



Siauralapiai lubinai 55 %

Pašariniai ridikai 25 %

Baltosios garstyčios 10 %

Bitinės facelijos 10 %

Pašariniai žirniai (peliuškos) 35 %

Siauralapiai lubinai 35 %

Pašariniai ridikai 20 %

Bitinės facelijos 10 %

Avižos netikšės 25 %

Siauralapiai lubinai 10 %

Pašariniai žirniai (peliuškos) 10 %

Valgomieji lęšiai 10 %

Sėjamieji avinžirniai 10 %

Sėjamieji vikiai 10 %

Egiptiniai dobilai 5 %

Šiurkštieji dobilai 5 %

Sėjamieji linai 10 %

Baltosios garstyčios 3 %

Tikrosios saulėgrąžos 2 %

Pašariniai žirniai (peliuškos) 20 %

Siauralapiai lubinai 20 %

Sėjamieji vikiai 10 %

Avižos netikšės 10 %

Pašariniai ridikai 15 %

Bitinės facelijos 10 %

Šiurkštieji dobilai  5 %

Sėjamieji grikiai 10 %

Sėjamieji vikiai 20 %

Pašariniai žirniai (peliuškos) 15 %

Siauralapiai lubinai 15 %

Egiptiniai dobilai 5 %

Bitinės facelijos 10 %

Baltosios garstyčios 15 %

Gausiažiedės svidrės 15 % 

Šiurkštieji dobilai 5 %

Avižos netikšės 20 %

Sėjamieji vikiai 20 %

Pašariniai žirniai (peliuškos) 10 %

Egiptiniai dobilai 7 %

Pašariniai ridikai 10 %

Šiurkštieji dobilai 8 %

Sėjamosios judros 5 %

Sėjamieji linai 10 %

Valgomieji šakniniai ridikai 5 %

Bitinės facelijos 5 %

TGS N fiks 1

Dirvos praturtinimas 

biologiniu azotu, 55 % 

ankštinių

40-45 

kg/ha

Vasaros pabaigoje, 

po pagrindinio 

augalo nuėmimo

25 2,15

TGS N fiks 2

Dirvos praturtinimas 

biologiniu azotu, 70 % 

ankštinių

45-50 

kg/ha

Vasaros pabaigoje, 

po pagrindinio 

augalo nuėmimo

25 2,10

TGS N fiks 3

Dirvos praturtinimas 

biologiniu azotu, 60 % 

ankštinių

45-50 

kg/ha

Vasaros pabaigoje, 

po pagrindinio 

augalo nuėmimo

25 2,40

TGS N fiks 4

Dirvos praturtinimas 

biologiniu azotu, 55 % 

ankštinių

60-65 

kg/ha

Vasaros pabaigoje, 

po pagrindinio 

augalo nuėmimo

25 2,25

TGS N fiks 5

Dirvos praturtinimas 

biologiniu azotu, 60 % 

ankštinių

45-50 

kg/ha

Vasaros pabaigoje, 

po pagrindinio 

augalo nuėmimo

25 2,45

TGS MM 1

Maisto medžiagų 

perkėlimas, sulaikymas nuo 

išplovimo

35-40 

kg/ha

Vasaros pabaigoje, 

po pagrindinio 

augalo nuėmimo

25 2,60



Šiurkštieji dobilai 10 %

Bitinės facelijos 20 %

Pašariniai žirniai (peliuškos) 20 %

Egiptiniai dobilai 10 %

Sėjamieji vikiai 10 %

Siauralapiai lubinai 15 %

Tikrosios saulėgrąžos 5 %

Sėjamieji linai 5 %

Sėjamieji grikiai 5 %

Avižos netikšės 10 %

Bitinės facelijos 10 %

Egiptiniai dobilai 7 %

Sėjamieji vikiai 10 %

Pašariniai ridikai 10 %

Baltosios garstyčios 10 %

Sėjamieji linai 10 %

Šiurkštieji dobilai  8 %

Pašariniai žirniai (peliuškos) 5 %

Valgomieji šakniniai ridikai 5 %

Tikrosios saulėgrąžos 10 %

Sėjamosios judros 5 %

Sėjamosios avižos 20 %

Sėjamieji linai 15 %

Sėjamieji vikiai 10 %

Siauralapiai lubinai 10 %

Avižos netikšės 10 %

Gausiažiedės svidrės 10 %

Valgomieji lęšiai 5%

Šiurkštieji dobilai 5 %

Egiptiniai dobilai 5 %

Bitinės facelijos 5 %

Tikrosios saulėgrąžoss 5 %

Pašariniai ridikai 35 %

Baltosios garstyčios 35 %

Sėjamieji vikiai 20 %

Egiptiniai dobilai 10 %

TGS MM 2

Maisto medžiagų 

perkėlimas, sulaikymas nuo 

išplovimo (be 

kryžmažiedžių)

45-50 

kg/ha

Vasaros pabaigoje, 

po pagrindinio 

augalo nuėmimo

25 2,95

TGS MM 3

Maisto medžiagų 

perkėlimas, sulaikymas nuo 

išplovimo

35-40 

kg/ha

Vasaros pabaigoje, 

po pagrindinio 

augalo nuėmimo

25 2,95

TGS Mik

Skatinantis mikorizę

50-60 

kg/ha

Vasaros pabaigoje, 

po pagrindinio 

augalo nuėmimo. 

Gali būti sėjama ir 

pavasarį, kaip žalio 

pūdymo augalai 

dirvožemio gerinimui

25 2,40

TGS TA

Mišinys programai Tarpiniai 

ariamoje

45-50 

kg/ha

Vasaros pabaigoje, 

po pagrindinio 

augalo nuėmimo

25 2,50



Baltosios garstyčios MARYNA C (EKO) 25 3,10

Šiurkštieji dobilai (vienmečiai) 25 3,90

Tikrosios saulėgrąžos PEREDOVICK C (EKO) 20 6,35

Tikrosios saulėgrąžos PEREDOVICK C 20 5,55

Bitinės facelijos FACTOTUM C (EKO) 25 5,60

25 4,80

0,5 5,10

Vikšrinis barškūnis SUNHEMP 25 4,65

Aliejinė juodva CM 25 3,60

AUGALŲ SĖKLOS ŽALIAJAI TRĄŠAI

Rūšis Veislė

Rekomenduojama sėjos 

norma

kg/ha

Pakuotė

Kaina 

€ / kg 

be PVM

Baltosios garstyčios
SIRENE C

Atsparios nematodoms!
20-25

25

1

1,90

2,20

25

1

2,35

2,65

Avižos netikšės                                              SILKE C2  / IAPAR 61 C1

50-125 ž. masei;

25-50 erozijos kontr.;          

80 -120 nematodų kontr.

25 1,95

Bitinės facelijos STALA C 16

10-14

Valgomieji ridikai (šakniniai)

Pašariniai ridikai VB GAUSIAI C 25-30

16

Pašariniai ridikai
VB GAUSIAI C (EKO)

25-30 25 3,55

5-12

MINO EARLY ST 6
25

1

5,25

5,55

20-25

25-30  (15-25 mišiniuose)

17-34

10-14



FLOWER‘S POWER (FP) - žydinčių augalų mišiniai 

Pavadinimas Sudėtis
Sėjos

 norma kg/ha
Sėjos data

Pakuotė

kg

Kaina    €/kg 

be PVM

Bitinės facelijos 15 %

Purpuriniai dobilai 15 %

Sėjamieji linai 10 %

Sėjamieji grikiai 10 %

Persiniai dobilai 10 %

Vaistinės agurklės 5 %

Gausiažiedės svidrės (vienametės) 10 %      

Sėjamosios seradėlės 5 %

Paprastieji krapai 5 %

Rugiagėlės 5 %

Baltosios garstyčios  5 %

Blakinės kalendros 5 %

Bitinės facelijos 20 %

Valgomieji ridikai (šakniniai) 15 %

Persiniai dobilai 10 %

Egiptiniai dobilai 10 %

Sėjamieji linai 5 %

Gausiažiedės svidrės (vienametės) 10 %      

Šiurkštieji dobilai 5 %

Baltosios garstyčios 5 %

Paprastieji krapai 5 %

Blakinės kalendros 5 %

Serenčiai 5 %

Rugiagėlės 5 %

Bitinės facelijos 10 %

Purpuriniai dobilai 10 %

Persiniai dobilai 10 %

Egiptiniai dobilai 10 %

Baltosios garstyčios 10 %

Sėjamieji grikiai 15 %

Sėjamosios seradėlės 10 %

Vaistinės agurklės 5 %

Gausiažiedės svidrės (vienametės) 5 %      

Sėjamieji vikiai 5 %

Vaistinės medetkos 5 %

Paprastieji krapai 5 %

Sėjamieji esparcetai 15 %

Mėlynžiedės liucernos 15 %

Rausvieji dobilai 15 %

Geltonžiedžiai barkūnai 5 %

Baltieji dobilai 5 %

Raudonieji dobilai 5 %

Paprastieji kmynai 5 %

Bitinės facelijos 5 %

Egiptiniai dobilai 7 %

Persiniai dobilai 5 %

Blakinės kalendros 5 %

Paprastieji krapai 5 %

Vaistinės agurklės 3 %

Vaistinės medetkos 3 %

Purpuriniai dobilai 2 %

5

1

6,95

7,15

15 kg/ha

Žydinčių augalų mišinys FP 4

(daugiametis, bičių 

ganykloms)

Pavasarį 

vasarą

5

1

6,75

6,95

Žydinčių augalų mišinys FP 3

(bičių ganykloms)

5

1

6,75

6,95

Žydinčių augalų mišinys FP 1

(žydinčioms juostoms)
15-20 kg/ha

Pavasarį 

vasarą

5

1

6,75

6,95

15-20 kg/ha
Pavasarį 

vasarą

Žydinčių augalų mišinys FP 2

(suslėgtoms galulaukėms)
15-20 kg/ha

Pavasarį 

vasarą



Kaina

5% Baltieji dobilai 

45% Tikrieji eraičinai

30% Nendriniai eraičinai 

20% Raudonieji eraičinai 

30% Pašariniai motiejukai

20% Daugiametės svidrės

20% Tikrieji eraičinai

20% Nendriniai eraičinai 

10% Raudonieji eraičinai

20% Baltieji dobilai 

20% Sėjamieji esparcetai

30% Facelijos 

20% Paprastieji kmynai

10% Sėjamosios judros

20% Mėlynžiedės liucernos

20% Raudonieji dobilai 

30% Baltosios garstyčios

30% Bitinės facelijos  

33% Mėlynžiedės liucernos

33% Sėjamieji esparcetai

17% Baltieji dobilai 

17% Bitinės facelijos  

20% Sėjamieji vikiai

20% Egiptiniai dobilai 

 5% Raudonieji dobilai

40% Sėjamosios avižos

15% Bitinės facelijos  

30% Siauralapiai lubinai 

10% Egiptiniai dobilai 

10% Bitinės facelijos  

20% Baltosios garstyčios

30% Sėjamieji grikiai

10% Vasariniai vikiai

10% Peliuškos

20% Ruginiai vikiai

10% Gausiažiedės svidrės

10% Daugiametės svidrės

20% Linai

10% Baltosios garstyčios

10% Sėjamieji grikiai

MIŠINIAI EKOSCHEMOMS

Mišiniai Sudėtis
Rekomenduojama 

sėjos norma kg/ha 

Pakuotė

kg € /kg be PVM

Kraštovaizdžio elementų priežiūrai – KEP (ežioms, palaukėms, vandens telkinių pakrantėms, 

KEP 1 25 - 30
25

10

3,25

3,45

KEP 2 25 - 30
25

10

2,85

3,05

Trumpaamžių medingųjų augalų juostoms - TMAJ
Daug medingų augalų, pliusai dirvožemiui

TMAJ 1 25 - 30
25

10

4,24

4,44

Nektaras + kaupiamas azotas + gerinamas dirvožemis

TMAJ 2 
25 - 30

25

10

4,60

4,80

Tiktų ir DŽJ ekoschemai

TMAJ 3 
25 - 30

25

10

4,95

5,15

 Tiktų nupjauti pašarui

TMAJ 4
25 - 30

25

10

2,45 

2,65

Tiktų neariminei žemdirbystei, lengvai suyrančios liekanos

TMAJ 5 
25 - 30

25

10

2,45 

2,65

Optimalus

TMAJ 6
25 - 30

25

10

2,20               

2,45 



20% Bitinės facelijos  

50% Baltosios gartstyčios

30% Sėjamieji grikiai

50% Raudonieji dobilai

30% Daugiametės svidrės 

20% Nendriniai eraičinai

30% Mėlynžiedės liucernos 

30% Motiejukai  

20% Nendriniai eraičinai   

20% Paprastieji kmynai  

20% Raudonieji dobilai 

30% Daugiametės svidrės 

30% Nendriniai eraičinai 

20% Pievinės miglės 

20% Raudonieji dobilai                

30% Motiejukai  

25% Tikrieji eraičinai      

25% Nendriniai eraičinai  

10% Baltieji dobilai 

40% Raudonieji eraičinai 

30% Daugiametės svidrės

20% Pievinės miglės

10% Purpuriniai dobilai 

40% Motiejukai  

20% Raudonieji eraičinai 

20% Eraičinsvidrės

10% Raudonieji ilgašakniastieb. eraičinai   

Minimalus

TMAJ 7
25 - 30

25

10

2,50

2,75

Daugiamečių žolių juostoms - DŽJ

DŽJ 1 25 - 30
25

10

3,95

4,15

DŽJ 2 25 - 30
25

10

4,45

4,65

DŽJ 3 25 - 30
25

10

3,90

4,10

DŽJ 4 25 - 30
25

10

3,65

3,85

SUT 2 25 - 30
25

10

3,55

3,75

Sodų/uogynų tarpueiliams - SUT

SUT 1 25 - 30
25

10

3,90

4,10



0,5 - 1,5 t 2,0 -5,0 t 5,5-12 t  12,5-24 t > 24 t 

Paprastieji kviečiai 

FLORENS C1 500 220-250 500,00 488,00 482,00 476,00 470,00

PEXESO C1 500 220-250 500,00 488,00 482,00 476,00 470,00

Sėjamieji žirniai

TRENDY C1 500 200-250 540,00 528,00 522,00 516,00 510,00

ESO (eko) C2 500 200-250 890,00 878,00 872,00 866,00 860,00

ESO C2 500 200-250 530,00 518,00 512,00 506,00 500,00

Pupos

NAKKA C2 500 250-300 560,00 548,00 542,00 536,00 530,00

Siauralapiai lubinai

RUMBA C1 500 170-200 1020,00 1008,00 1002,00 996,00 990,00

TANGO C2 500 170-200 1020,00 1008,00 1002,00 996,00 990,00

Valgomieji lęšiai

CM 25 160-210 1860,00 1848,00 1842,00 1836,00 1830,00

Grikiai

VB NOJAI (eko) C2 1000 80-100 990,00 978,00 972,00 966,00 960,00

KORA (eko) C2 1000 80-100 1020,00 1008,00 1002,00 996,00 990,00

*Pasiūlymas galioja priklausomai nuo turimų javų sėklų kiekio. Kainos gali būti keičiamos be išankstinio įspėjimo.

• Perkant iki 800 € (be PVM) – pristatymo kaina pagal kurjerio įkainius.

• Perkant vasarinių javų sėklų už 1800 € be PVM ir daugiau – pristatymas nemokamas.

• Mediniai padėklai – 8,50 €/vnt.+PVM 

Atsiskaitymas:

• Už prekes galima atsiskaityti tik išankstiniu bankiniu pavedimu arba kurjeriui.

• Atsiskaitymą išankstiniu banko pavedimu būtina atlikti ne vėliau kaip per 3 (tris) darbo dienas nuo užsakymo pateikimo momento. Neatsiskaičius 

per 3 (tris) dienas, užsakymas anuliuojamas.

Pristatymas:

• Perkant už 800 € (be PVM) ir daugiau – nemokamai (netaikoma vasarinių javų sėklai).

*Tiekėjas pasilieka teisę pakeisti užsakytą veislę kita, prieš tai suderinus su pirkėju arba atšaukti priimtą užsakymą priklausomai nuo derliaus ir

sertifikavimo rezultatų.

VASARINIŲ JAVŲ SĖKLŲ KAINORAŠTIS 2024 m. 

Augalas / Veislė Kategorija Pakuotė kg 
Rekomenduojama

sėjos norma kg/ha 

Kaina €/t  be PVM priklausomai nuo nupirkto kiekio 


